

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Мордоввторсырье" (ООО "Мордоввторсырье")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	70	70	0	42	23	5	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	158	158	0	49	75	34	0	0	0
из них женщин	30	30	0	24	6	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Администрация</b>																							
70	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
71	Заместитель генерального директора по правовому регулированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
72	Финансовый директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
73	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Бухгалтерия</b>																							
74	Начальник материального сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
75-1А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

(75A)																							
75-2A (75A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-3A (75A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-4A (75A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75-5A (75A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Финансовый отдел</b>																						
76	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономический отдел</b>																						
78	Экономист по учету и планированию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел управления учета и отчетности</b>																						
79	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел информационных технологий</b>																						
80	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел персонала</b>																						
81	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба главного инженера</b>																						
84	Инженер по учету энергоресурсов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел экономической безопасности</b>																						
86	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Юридический отдел</b>																						
87	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Юрисконсульт (по страхованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бюро пропусков</b>																						
89	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Административно-хозяйственный отдел</b>																						
90	Уборщик производственных помещений	2	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
91	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

94	Тракторист	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Энергоремонтный отдел</b>																						
95	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел автоматизации и газового оборудования</b>																						
97	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного механика</b>																						
101	Механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Слесарь-ремонтник	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Слесарь-ремонтник (гидравлического оборудования)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104	Токарь	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
105	Газорезчик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
106	Электрогазосварщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок по ремонту спецтехники</b>																						
107	Главный механик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Слесарь-ремонтник (спецтехники)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок сортировки лома</b>																						
110	Начальник участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111	Мастер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Мастер (приемки)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Контролер лома и отходов металла	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Прессовщик лома и отходов металла	-	-	2	3.1	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Сортировщик-сборщик лома и отходов металла	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Машинист дробильно-помольно-сортировочных механизмов	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Машинист крана (крановщик)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

118	Грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Водитель погрузчика 6 разряда (автопогрузчик Volvo L70F)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Водитель погрузчика 6 разряда (автопогрузчик ВОБСАТ TL470)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Водитель погрузчика 5 разряда (автопогрузчик LH30)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Водитель погрузчика 5 разряда (автопогрузчик FUCHS MHL340210)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Водитель погрузчика 4 разряда (автопогрузчик Toyota 62-8FDF30 г/н 6)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Водитель погрузчика 4 разряда (автопогрузчик Toyota 62-8FDF30 г/н 7)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Водитель погрузчика 4 разряда (автопогрузчик YALE GPX50V)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Весовщик-дозиметрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемные пункты																							
127	Контролер лома и отходов металла (1-я Промышленная, 39в)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128	Контролер лома и отходов металла (ш. Северо-Восточное, 12)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Контролер лома и отходов металла (г. Рузаевка, ул. Строительная, 3)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Контролер лома и отходов металла (п. Ромоданово, ул. Полежаева, 1)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
131	Контролер лома и отходов металла (р.п. Луховка, ул. Октябрьская, к.А)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
132	Контролер лома и отходов металла (ул. Рабочая, 169)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Плавильный цех																							
133	Водитель погрузчика 5 разряда (автопогрузчик JOHN DEERE 624K)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
134	Водитель погрузчика 4 разряда (автопогрузчик YALE GPX50V)	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 15.11.2019